Sub unum p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
hanc unum p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
juris: Juris p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
lacionem, in Cornet: Juris in hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc  
p hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc lationem in baduistoy, ad Jo. nuy, de hanc